
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Mariarosa Piccione 
Responsabile procedimento: Dott. Filippo De Masi 
  Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ambito Territoriale di  Vibo Valentia 

Ufficio IV U.O. N. 1 
Via G. Fortunato  -  Tel. 4781200 - 

 

Al Dirigente Scolastico 
di Rombiolo 
 
Al  Dirigente Scolastico 
ITI Russo 
Nicotera 

 
 
 
 
VISTO  il proprio provvedimento n. 6734 del 09/11/2020 con il quale sono stati pubblicati gli  incarichi a tempo  
   determinato del personale docente incluso nelle GPS; 
 
ATTESO  che la docente Pugliese Teresa nata il 03/06/1990 è stata assegnata per un  incarico di h. 18 sulla CL/C   

     A022 presso la scuola media Statale di Rombiolo; 
 
CONSIDERATO  che  la stessa con decreto n. 6303 del 26/10/2020 è  stata individuata presso l’ITI Russo di  
     Nicotera   sulla CL/C A012 per h. 9, conserva il diritto al completamento; 
 
       

DISPONE 
 

La docente Pugliese Teresa viene individuata presso la scuola media Statale di Rombiolo per ore 9 per la CL/C 
A022 anziché ore 18. 
 
 

Il Direttore Generale 
In funzione di Dirigente ad interim 

Maria Rita Calvosa 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 

 


		2020-11-10T16:56:54+0100
	Vibo Valentia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0006835.10-11-2020




